
KLATREFEST I NARVIK 
 Polarcup i Narvik 23. januar 2010  

               kl 12 – 16 i Friskhuset  

                    Lodve Langes gate 2 
      

 
Narvik klatreklubb vil med dette invitere alle klatrere i Nord-Norge og Sverige til en høytidelig 
klatrekonkurranse her i Narvik.  Dette blir en flott anledning til å treffe klatrere fra Nord 
Skandinavia.  Du får anledning til å vise de andre hvem som er best, og også til å lære litt av de 
andre. Videre får du anledning til å bli kjent med vår klatrehall her i narvik, og om ønskelig også 
besøke vår fine slalombakke. 
 
Konkurransen vil inngå i Polarcup, vår regionale klatrekonkurranse. Polarcup er et samarbeid 
mellom Narvik klatreklubb, Hammarøy klatreklubb, Lofoten tindeklubb, Tromsø klatreklubb og 
Norges Klatreforbund. Den består i år av fire konkurranser, med fem forskjellige gutte- og 
jenteklasser, Barn (yngre enn 13 år), Junior yngre (13-15 år), Junior eldre (16-18 år), Senior 
dame og herre og Pondus. Først ut er Narvik i januar. Deretter følger Tromsø med konkurranse 
i februar, Lofoten i mars og finale i Hammarøy i april.  Se pressemelding på klatreforbundets 
hjemmeside www.klatring.no .   
 
Den første konkurransen blir altså vår happening, lørdag 23. januar.  Registrering og påmeding 
starter kl. 1100 mens konkurransen starter kl. 1200 og slutter kl. 16. Etterpå blir det 
premieutdeling i hallen. Det blir veldig fine premier i Narvik. 
 
For de som ønsker andre opplevelser er Narvikfjellet et alternativ. Alle som er med i 
konkurransen har 20 % rabatt på skikort i Narviksfjellet. 1-,2 eller 3 dagers heiskort, gjelder bare 
denne helga. Om dette er aktuelt for dere er det bare at si at du er deltager i Polar Cup. 
 
Kjempeflott klatrehappening! 
 
Konkurransen blir lagt opp som en topptaukonkurranse der alle deltagere klatrer samtidig. 
Klatringen foregår ved at man finner seg en klatrepartner, og så følger kø- prinsippet i sine 
forsøk. Dvs. at man får prøve en gang og at man etter dette forsøket må gi plassen til den som 
eventuelt venter i køen bak. Det blir ca 20 ruter i forskjellige vanskelighetsgrader å prøve seg i.  
Halvveis opp gir ett poeng og topptak gir tre. Vinneren av hver klasse er den som har sanket 
mest poeng når klokka blir fire.  Man er selv ansvarlig for å holde orden på sin poengsum. 
 
Når klokka er 16 samles resultatene inn, og poengsummen vil da bli telt opp.  Den som har flest 
poeng i sin klasse vinner. Vi har mange flotte premier. Det blir premiering til de tre beste i hver 
klasse, og også trekning av premier på startnummer.  
 
Plasseringer i vår konkurranse (unntatt ”pondusklassen”) gir poeng til sammenlagtkonkurransen 
Polarcup.   
 
 
Andre viktige opplysninger: 
 



Påmelding via Narvik klatreklubbs hjemsida, http://www.narvikklatreklubb.com/,  det går også 
bra med at ringe til Werner eller sms til mobil +4791564168. 
Si i fra hvilken klasse du vil delta i.  Det vil også bli mulighet til å varme opp i klatrehallen fra 
klokka 10.00.   

 
Konkurransen foregår i Friskhuset sin klatrehall på Høskolen.   
Adressen er Lodve Langes gate 2.   

 
 
Konkurransen starter klokka 12 lørdag morgen og avslutter klokka 16. Det kan være en fordel å 
komme tidlig da det kan bli kø på de mest populære rutene. Det koster kr. 50 for å delta, og 
med denne deltakeravgiften får du gratis klatring lørdag.  
 
Vi vil ha åpen kiosk hvor det blir mulighet for å kjøpe litt å spise og for å sette seg litt ned 
mellom klatreøktene. 
 
Der er muligheten for overnatting i Hotel/Vandrerhjem Victoria til et rabateret pris av.  Om dette 
er aktuelt for dere er det bare at si at du er deltager i Polar Cup. 
 
 
 
Sponsorer: 
Nordkraft 
Oslo Sportslager 
UTE.no 
Narviksfjellet  

Norges Klatreforbund 
Top 30 
Beal 
Petzl 
Skandinavisk Høyjellsutstyr

 


